KA486 - KIDS' FULL ZIP HOODED SWEATSHIRT

KA486 KIDS' FULL ZIP HOODED SWEATSHIRT

SPECYFIKACJA ROZMIARU (CM)

Szt./©

Dtugos¢ catkowita (A)
Szerokos¢ klatki piersiowej (B)
Dtugos¢ rekawa (C)

KOLORY:

. Black/Fine Grey . Black/Red

KARIBAN

GLOWNE CECHY

280 g/m?

Szczotkowany polar

Kraj pochodzenia:

Pakistan, Bangladesh

@ oA X

[E52025: s. 373
[E52024: s. 646

Sciagacze na mankietach i u dotu

80% bawetna czesana/ 20% poliester

6/8 8/10
20 20
49.50 54.50
39 42
47 51
Il Black/Yellow . Navy/Fine Grey == Oxford Grey/Navy

(Oxford Grey : 76% bawetna czesana, 21% poliester/ 3% wiskoza)

Kaptur w kontrastowym kolorze, z podszewka
Zamek btyskawiczny, w kontrastowym kolorze

Dostep do stuchawek w kieszeni typu ,kangur” i przy szyi

10/12
20
59.50
45
55

I Red/White

Certyfikat zgodny z norma STANDARD 100 by OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH

12/14
20
64.50
48
59
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